Ircu. Defectus conditionis de preterito vel de p̄senti viciat instōnem. sed si de futuro purificat si ex facto testatoris depēdet. h. d. h̄z dy. C. p. de. l. clemēs. in fi. j. e. So. vt ibi. C. p. de. l. qui heredi. j. de cōdi. r. demō. So. hic logtur in con ditiōe de futuro que depēdet ex volūtate testa toris: vnde testator nō inserēdo cām videt peni tuisse: ibi qñ cōditio dependet ex facto alteri⁹ vt ex fortuna. ita dicit dy. hic r. no. glo. in. l. fi. q. s. ita scripsit heredē. j. e. C. p. de. l. stichus q. meus erit. de leg. i. in eo qd̄ ibi dicit de relatiuo q. s. vel qui. So. vt ibi. C. oppo. de. l. si meuiā. j. eo. So lū. ibi est conditio negatoria que nunq. fuit nec esse potuit: iō et⁹ defect⁹ viciat. hic autē fuit con ditio de preterito que esse potuit.

Eruus. Si seruum. In institutio ne videt ad iecta conditio que adijcitur libertati. hoc dicit. C. oppo. de. l. diuus pius. j. de manumif. testa mento. Solu. vt ibi. C. oppo. de. l. quidaz. C. d. neces. ser. Sol. vt glo. r. ibi plene.

Si quis ita. De adiectione alteri⁹ alteri potest adijci cō ditio. hoc dicit.

Qui fideicōmissariam. Licet ius institutionis non mutetur tamen qua litas adquisitiōis mutari potest. hoc dicit. C. Et oppo. de. l. si seruum. §. si quis. j. de acqui. here. So. potest desinere esse heres si vult quo ad ef sectū vt ibi. tamen semp remanet heres nomine vt hic r. l. ei qui soluēdo. j. eo. C. opp. q. heres ante non potuerit dare libertatem: vt. l. vnum ex familia. in prin. j. de lega. ij. r. l. sed si ante. ad tre bel. Glo. nō soluit. dic q. ideo potest dare liber tate ante: quia nemini p̄iudicaret: iō si pōt resti tuere hereditatē aī: q. alij p̄iudicaret vt no. i. l. p. mortem. C. de fideicō. r. l. filiuffa. §. diuus seue rus. j. de le. i. r. l. cū pater. §. filia. j. de le. ij.

Aperture. Legitur i gl. multis mo dis r. satis clare r. varie tas lec. est propter cōtrariū. l. si sub conditiōe de libe. r. posthu. vide glo. per te iuxta fi. quia si lius impubes r̄c. quidam habent in litera impu bes: sed vult dicere pubes. dicit glo. h̄z distinctio nem casuum qui sequuntur erit vel nō erit neces sarius iterum ipuberis: sed pater in distincte erit necessarius ergo r̄c. ¶ Pro declaratione istaz. lec. distingue. quādoq. q. s. dat se ipsi testatori in arrogationē: quādoq. extraneo pri mo casu aut aī testamētū: aut post testamētuz primo casu reperitur in arrogationem tpe mortis patris r. erit suus heres patri. Sed si queratur an sit suus heres impuberi cui est substitut⁹ distingue. aut reperitur sui iuris tēpore mortis ipuberis r. erit suus. aut reperitur in arrogatione alterius r. nō